
pátek 16. srpna 2013
18.00 hodin – Palackého náměstí

MOtHer´s anGeLs 
Hudební skupina z Litomyšle hrající „agresivní pop” s důrazem na české texty.

19.15 hodin – Palackého náměstí

tHe BaCkWarDs
Skupinou je možnost si připomenout dobu dávno minulou prostřednictvím 
nesmrtelné hudby.

20.30 hodin – věž kostela sv. Jakuba

VĚŽnÍ HUDBa
Dechový kvintet ZUŠ B. Martinů Polička

21.15 hodin – Palackého náměstí

XInDL X
Ondřej Ládek, nebo-li Xindl X je rapper s kytarou, jenž kombinuje frázování hip 
hopu s prvky jazzu, folku a blues.

22.30 hodin – Palackého náměstí

UDG
Rocková kapela vznikla v roce 1998 v Ústí nad Labem. 

sOBOta 17. srpna 2013
15.00 hodin – Městský park u hradeb

CHaLOUpka Z pernÍkU 
Známá pohádka pro děti ve zcela novém, přitom klasickém a stylovém zpracování.

16.00 hodin – Palackého náměstí

CBC BIG BanD
Band je složený z předních jazzových muzikantů České republiky.

17.15 hodin – Palackého náměstí

CLaYMOre
Gaelic-rocková kapela inspirovaná skotskou a irskou hudbou, okořeněnou o speci-
fický zvuk skotských dud.

18.30 hodin – Palackého náměstí

DepeCHe  MODe reVIVaL LIVe
Hraje živě skladby britské hudební skupiny DEPECHE MODE, bez použití sequen-
cerů či podmazů z PC.

19.45 hodin – Palackého náměstí

GaBrIeLa GUnČÍkOVá
Česká zpěvačka známá svou účastí v televizní soutěži Česko Slovenská Superstar.

21.30 hodin – nábřeží Svobody
OHŇOstrOJ

22.15 hodin – Palackého náměstí
HraDIŠŤan
s uměleckým vedoucím Jiřím Pavlicou je ojedinělým hudebním tělesem s vysokou 
uměleckou i interpretační úrovní, nezvykle širokým žánrovým záběrem a netradič-
ním repertoárem, který v počátcích vycházel zejména z folklóru.

23.30 hodin – Palackého náměstí
nICe naVeLs
Kapela z Havlíčkobrodska, jejichž cílem je hrát muziku, která se bude líbit.

00.45 hodin – Městský park u hradeb
naŠI FIGUrantI 
Autorská hra se zpěvy, kterou sehrají mladší poličští kočovníci.

neDĚLe 18. srpna 2013
10.30 hodin - Kostel sv. Jakuba

kOMOrnÍ MatInÉ napŘÍČ staLetÍMI 
Helena Tamelová (zpěv), Pavel Svoboda (varhany), Iva Kramperová (housle)

14.00 hodin – Palackého náměstí
DeCHOVá HUDBa pOLIČanka 

16.00 hodin – Městský park u hradeb
BaCHa, BUDe tO ŘaCHa! 
Zábavné pásmo pro děti. Kabaret písniček, scének a legrácek.

DOprOVODnÉ akCe:
12. srpna - KINO Tylův dům 

BÍDnÍCI
3D muzikálové zfilmování známého příběhu z Francie19. století od Victora Huga.

13. srpna - Tylův dům
kOnCert MeZInárODnÍCH sMYČCOVÝCH kUrZŮ
18. ročník mezinárodních houslových kurzů profesora Milana Vítka.

14. srpna - KINO Tylův dům
reVIVaL
2D komedie o rockenrollu a jednom podvodu, který báječně vyšel tím, že se vůbec 
nepovedl.

16. a 17. srpna - Palackého náměstí 
starOČeskÝ JarMark

 Finanční podpora Festival pořádá Generální partneři  Mediální partneři

Město Polička

Festival moderuje ONDRA POKORNÝ. 
V průběhu konání festivalu může dojít k mírným časovým posunům začátků představení. Změna programu vyhrazena.  

Více informací na: www.tyluvdum.cz

22. ROČNÍK
Pod záštitou starosty města Jaroslava Martinů


